АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 .07. 2015 года                                                                                            № 108
       О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории

и проекту межевания территории для строительства объекта
«ВОЛП на участке УС Самара-УС Комсомолец. Строительство (1 Этап)»
В соответствии со статьей 46  Градостроительного кодекса РФ, статьей 28 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Черноречье, руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Черноречье муниципального района Волжский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Черноречье от 27.02.2010 г. № 90 Администрация сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Провести на территории сельского поселения Черноречье публичные слушания по  проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта АО «Связьтранснефть» «ВОЛП на участке УС Самара РНУ – УС Комсомолец. Строительство (1 Этап)»,   расположенного по адресу: Самарская область, Волжский район на территории СП Черноречье.
2. Срок проведения публичных слушаний проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта АО «Связьтранснефть» «ВОЛП на участке УС Самара РНУ – УС Комсомолец. Строительство (1Этап)» - 30 дней  с момента официального опубликования настоящего постановления.
         3. Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается за 3 (три) дня до окончания публичных слушаний.

4. Определить местом проведения публичных слушаний и мероприятий по информированию граждан по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта АО «Связьтранснефть» «ВОЛП на участке УС Самара РНУ – УС Комсомолец. Строительство (1 Этап)», здание Администрации СП Черноречье, расположенное по адресу: 443537, Самарская область, Волжский район, с. Черноречье, ул. Победы, дом 17.

5. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятий по информированию граждан поселения по вопросу публичных слушаний заместителя главы Администрации сельского поселения Черноречье Солодовникову Елену Александровну.

6. Информирование граждан поселения по вопросу публичных слушаний провести через десять дней после опубликования настоящего постановления.
7.Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжская новь»

   8. Контроль, за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

сельского поселения Черноречье

          К.В. Игнатов